_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL nº 006/2014-CP/CONIMS

RETIFICAÇÃO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E
RESPOSTAS AOS RECURSOS REFERENTES AO
DEFERIMENTO/HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS
INSCRIÇÕES PARA ASELEÇÃO PÚBLICA PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO
DE PESSOAL EFETIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, DO ESTADO
DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando;

-o Edital nº 001/2013/CP/CONIMS, de 20 de dezembro de 2013;
- o Edital nº 005/2014-CP/CONIMS, de 06 de Março de 2014;
- a duplicidade de inscrições de candidatos e os recursos interpostos

com relação ao deferimento provisório das inscrições para a Seleção Pública
junto à COGEPS – REITORIA da Unioeste;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º -Fica retificado o deferimento de inscrições de candidatos que
fizeram inscrições em duplicidade, para a Seleção Pública para Provimento de
Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo, do Consórcio Intermunicipal de
Saúde – CONIMS de Pato Branco, do Estado do Paraná, de conformidade com
os parágrafos 1º e 2º do Artigo 18 do Edital n° 001/2014-CP/CONIMS, de 20 de
Dezembro de 2014, conforme segue:

No Anexo Único do Edital nº 005/2014-CP/CONIMS:

ONDE SE LÊ:

Candidato(a) Nº Inscrição Cargo
Adriano de Souza 1259 Agente Administrativo
Adriano de Souza 1344 Auxiliar Administrativo II
Anderson Denis Perin 144 Advogado
Anderson Denis Perin 1572 Agente Administrativo
MarlusaPicinin Morais 693 Agente Administrativo
MarlusaPicinin Morais 1465 Auxiliar Administrativo I

_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

LEIA-SE:

Candidato(a) Nº Inscrição Cargo
Adriano de Souza 1344 Auxiliar Administrativo II
Anderson Denis Perin 1572 Agente Administrativo
MarlusaPicinin Morais 1465 Auxiliar Administrativo I

Art. 2º -As respostas de recursosde conformidade com os parágrafos 1º e
2º do Artigo 25 do Edital n° 001/2014-CP/CONIMS, de 20 de Dezembro de 2014
e Edital nº 005/2014-CP/CONIMS, de 06 de Março de 2014, conforme segue:

Candidato:372 - Maurício André Vendrusculo
Cargo:Agente Administrativo
Recurso:O candidato alega que fez a inscrição para o cargo de Agente
Administrativo sob nº 372, em 17/01/2014 e que quitou o pagamento no valor
de R$ 90,00 no dia 31/01/2014 e não localizou seu nome na relação dos
inscritos para a Seleção Pública, solicitando à COGEPS para fazer a
verificação.
Resposta ao Recurso:Recurso aceito. Inscrição Deferida.

Art. 3º - O Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, até o dia 11 de

Março de 2014, publicará o Edital Final de homologação das inscrições e não
mais caberão outros recursos.

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 10 de Março de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO
Presidente do CONIMS

ODETE PEGORARO ROSA
Presidente da Comissão de SeleçãoPública